
2023年锦泰西大街（辛瓦路-亚龙湾路）市政热力管网工程施工及监理谈判采购项目-中标候选人公示
(招标编号：M4101000065000859051)

公示开始时间：2023年06月29日00时00分00秒

公示结束时间：2023年07月02日00时00分00秒

本2023年锦泰西大街（辛瓦路-亚龙湾路）市政热力管网工程施工及监理谈判采购项目（招标项目编

号：M4101000065000859051）经评标委员会评审，确定001 第1包；002 第2包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 安阳益和工程有限公
司 0.89万元(人民币) 、 、

2 瑞旗建设集团有限公
司 0.895万元(人民币) 、 、

3 江苏路泰建设集团有
限公司 0.892万元(人民币) 、 、

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 安阳益和工程有限公司 、 、

2 瑞旗建设集团有限公司 、 、

3 江苏路泰建设集团有限公
司 、 、

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 安阳益和工程有限公司 、

2 瑞旗建设集团有限公司 、

3 江苏路泰建设集团有限公司 、

002第2包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期



1 中鼎景宏工程管理有
限公司 1.845万元(人民币) 、 、

2 中新创达咨询有限公
司 1.8万元(人民币) 、 、

3 河南国泰工程管理有
限公司 1.84万元(人民币) 、 、

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中鼎景宏工程管理有限公
司 、 、

2 中新创达咨询有限公司 、 、

3 河南国泰工程管理有限公
司 、 、

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中鼎景宏工程管理有限公司 、

2 中新创达咨询有限公司 、

3 河南国泰工程管理有限公司 、

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他公示内容

项目名称：2023年锦泰西大街（辛瓦路-亚龙湾路）市政热力管网工程施工及监理谈判采购项目

项目编号：M4101000065000859051

采 购 人：安阳益和热力集团有限公司

代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

谈判时间：2023年6月27日09时30分（北京时间）

谈判地点：河南省机电设备国际招标有限公司11楼评标室

监督单位：安阳益和热力集团有限公司法律事务部及纪检监察部

一标段成交候选人:

第一成交候选人:安阳益和工程有限公司

第二成交候选人:瑞旗建设集团有限公司

第三成交候选人:江苏路泰建设集团有限公司

二标段成交候选人:



第一成交候选人:中鼎景宏工程管理有限公司  

第二成交候选人:中新创达咨询有限公司  

第三成交候选人:河南国泰工程管理有限公司

公 示 期：自本公示发布之日起3日

若供应商对评审结果有质疑，应在公示期内以书面形式向采购人或招标代理

机构提出，书面资料应包括：

①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编号；③具体、明确的质疑事项和与质疑事
项相关的请求；④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日期；⑦经法定代表人或者被授权委托人签字
并加盖公章。以质疑书接收日期作为受理时间，逾期提交的质疑书将不予受理。质疑联系电话：0371-

86079192。

安阳益和热力集团有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司

2023年6月29日

 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：安阳益和热力集团有限公司

地址：河南省安阳市文峰区光明路与金沙大道交叉口向南200米路东

联系人：冯先生

电话：0372-2172362

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号（东明路与红旗路交叉口向北200米路东金成大厦B座10楼）

联系人：何永红 傅艺芮 周凯

电话：0371-86079192

电子邮件：zhaobiao108@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	2023年锦泰西大街（辛瓦路-亚龙湾路）市政热力管网工程施工及监理谈判采购项目-中标候选人公示
	(招标编号：M4101000065000859051)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2023-06-29T10:09:28+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T10:10:24+0800
	BJ
	ePolicy




